campus inter Zaborowo et  
C. et alterum cum p[ar]te inter

Zaborowo versus Croszyno penes

Pyotrowo, Ibid. in C. h. in fact.

MK 6, 91'

Pawęszewin / Narwany

Cozarzewo ~~(473)~~ <sup>1473</sup> (475)

Nicolaus de C. vice procur. Gzeliow  
ad 70

MK 6,70<sup>v</sup>

Cożarzewo

Paw. Sochocin | Naruszewo  
(474)

C. levedidate in disto. Crebrosus.

3 virgulta als panflug

n. Paul de C. totam porcum et V. que fuerunt (vz. tunc)  
variane melioracionis aree (tenunt ultra 20 annos),

→ n. 46° de 76. vendit.

M&L 6,54"

Czarszewo

Joh / Naumow  
( 1776 )

Dominicus, Petr. Joh. Dobedas et Nic.  
germani heredes de C.

MK. 6, 91

642

Sach/

Cozarew

(1480)

Nobilis Albertus de C. parochia in  
Namusowo nunc morans ad nobis-  
tem ~~Koskow~~ Kostka in Chrostowo  
solvet dicam cere.

A.Di. Pi., Ep. 13, 284<sup>v</sup>

Pair. Sach / Narussevo

Cozarevo (1986, 1986)

2 maiisi et ares pretrialis  
et gajum <sup>et pusta</sup> prope Cozarevo in  
Grampcero in dist. Gyechon.

AK 18,96°

1193

Sgdz /

Corzarzewo

(1486)

In causa honorabilis Martini plebani  
in Natuschow contra nobilem Jaco-  
bum Squarsky, plebanus proposuit,  
quod dictus Jacobus eidem plebano  
decimam de suo prelio in villa C.  
non solvit, petens eundem ad so-  
lucionem.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 489

1192

szach/

Corzarewo (s)

(1486)

Nobilis Stanislans de C. recognovit,  
quia recepit 1 sexag. et 1 fl. Hung.  
a nobili Paulo Phalibosky, quam eidem  
Paulo obligavit se solvere.

A.DI.OT. I Ep. 10, 489

Paw. Lachowin / Naruszew.

Cosarzewo (1786, 1796)

... gajum ac gajewysko cum wtóribus  
et pratis prope C. in Gąmpzuwo heredi-  
tate in dist. Chełm.

M K. 9, 206

1732 Cozanevo

(1489) Soch)

Nobilis Catherine vel. Stiborii de Golambye  
f. ol. Petri de C. contra nobiles Petrum et Dobes-  
laum patruellos de C. per Johannem vicarium  
de Chlukovo procuratorem suum proposuit,  
quia ol. Petrus, dictorum Petri et Dobeslai pater,  
Petrum eiusdem Katherine patrem pro quodam  
debito testamenti fratri sui ad huc tempore  
Stanislai Pawlowsky episcopi Ploc. involuit,  
satisfactioneque ab eodem recepta eundem  
non absolvit. Et tunc tali excommunicacione  
idem Petrus Catherine pater debitum nature  
exoluit et in fossa sepultus, petens ipsum

A. Oj. 91; Ep. 10, 675.

y.

admitti absolvendum fore et in cimiterio  
sepeliri.

1745 Gorzanewo (1489) Sach/  
Nobilis Katherina vel. ol. Stiborii de  
Golambye et filia ol. Petri de S. per  
discretum Johannem de Clukowo  
procuratorem dicte Katherine pete-  
bat responderi.

A.dj. PI., Ep. 10, 080

1746

Sach/

Corratrewo

(1489)

Discretus Johannes de Clukowo procura-  
tor nobilis Katherine vel. ol. Stiborii  
de Golambye accusavit contumaciam  
nobilium Petri et Dobestai ex eo, quia  
prout terminus requirebat proposicio-  
ni dictae Katherine respondere non  
curaverunt, petens in contumaciam ipso-  
rum nobilium ol. Petrum de C., patrem  
dictae Katherine, a sententia excomuni-  
cacionis absolvit.

A.Di.PT., Ep.10,680

1847

Corzanevo

(1489) Sach/

Petrus episcopus Ploc. honorabili Myśli-  
borio plebano in Carnyeno comisit ab-  
solvendum ob Petrum de C. a sententiis  
excommunicacionis.

A. Dj. PI., Ep. 10, 680

1869

(1490) Sadz/

CORZARZENO

Discretus Jacobus clericus de [Go]lambye  
suo et nobilis Katherine de [Go]lambye  
genitricis sue nominibus in presencia  
nobilium Petri et Dobeslai de C. petebat  
sibi et matri sue porcionem heredi-  
tam paternam in C., per dictos  
Petrum et Dobeslaum iniuste occupa-  
tam, restitui.

A, 8; 97, Ep. 10, 725

1898

sach/

Cozareco

(1490)

Honorabilis Nicolaus altarista Wlaodisla-  
viensis cittato discreto Mathia per  
centum executorum deputatum, michi-  
que notario relatione facta in pre-  
sencia dicti Mathie petivit publicari  
dicta testium, que nobiles de C. docen-  
do de titulo possessionis in C. bo-  
notum, nobilis Margarethe et Jacobi f.  
eius testes induxerunt.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 735

1921

Cortareno

Sach / 1490)

In causa nobilis Katherine de Golambye  
contra nobiles Petrum et Dobeslaum de C.,  
[Katherine] propt terminum requiretur petebat  
institui prefatos nobiles de titulo, quo  
possident portionem suam in prefata C.,  
ducere et iusticiam iudicatam sibi mini-  
strate.

Ex adverso procurator nobilium allegat  
hodie terminum eis assignatum non esse.

A. Di. Pi., Ep. 10, 749

Sogli

Corzatzeno

(1493)

Discretus Johannes succendor de Golinino  
 reproducta citacione debite executa contra  
 discretum Jacobum altaristam proposuit,  
 quod ipse Jacobus anno currenti per quan-  
 clam viduam ol. Martini de C. ad ele-  
 mosinam sanctam petitus statim pro acto  
 prandio in domo prefate vidue ipsum Jo-  
 hannem succentorem ad hisum taxillorum  
 alias bytkov concitat, ex qua hisione inter  
 eosdem usque ad serotimum tempus.  
 Viso Johannis hisio prefatus Jacobus altarista

nescit quo dictus audacia in presencia  
multorum ipsum Johannem verbis obtoprosis (!)  
vituperiosis et diffamatoriis irritus asserens  
ipsum iatrem et furem et eundem per-  
cussit.

Quamquidem de honestacionem, infamiam et  
percussionem Johannes ad 100 fl. llig.  
extimarit.

Corazzewo, Corzarewo

Sachy

(1795)

nob. Stan. de Ossyek katherinam uxorem  
quam -- seneat, -- nobili vero margarethe  
de C., quam seduxit et tribus pueris  
onerauit, 15 sexag. solvet --

ADL. PT., EP. 15, 34<sup>v</sup>

Corzarseno

Sacky  
(1995)

inter Paul. pleb. in Cirklo et nob. Naricum

laicum de C. -- penum vallatis -

A Dj 80., Ep. 15, 35

*Szcz*  
Coszarzewo

/1504/

Honor. Stanislaus Dalyanowski baccalarius proposuit  
contra nob. Johannem de C. quod ipse in libera via  
fecit incursum contra baccalarium.

A. vj. Pl. Ep. 16, 108

Szczecin

Cozagovo

1507

Salvus conductus Margarethae Radza  
nowskie relietiae sive dopifera Plac.  
--- ad iudicis Zacroccimense et Varach  
occasione bonorum Radzykow et  
Vryelko Volye sibi per dices ut denega-  
torum et uunc in possessione obes-  
lori de C. existencium.

MS 23, 194

MRP SIV 1 217

Czarczewo

15 IV 1509

MRPS IV nr 580: In causa inter Marg. Radzawowska et Joannem  
eius filium, actores, ab una, et Annaam fratrem, Stan. et  
Joannem ducis Mas., necnon -- castellanos, Nic. de Obory  
indictum Wars., ac Petrum et Dobrelum de C., tangentes  
civitas, ex altera partibus, occasione ville Radzykow, orta  
Mas Regia indicium ducale 15 V 1508 contra eosdem Radza-  
nowskie factum annihilat, actionem illas ad indicium du-  
cale (z. wars.) remittit, actores intromissionem temporaneam in

villas Radzynow et Wolya, usque ad finem huius admittit,

MK 23, 563.

Sach / Narusew

(1517, 1517)

Cosavens

stan. de l. gracialista edie o. Mar.

gavetke in Cyzechowow

cegat pos fabrica edie o. Przedek in

Drobynno --

apud Klastrum Thoman 3 sensq.: 1 margarete  
woori; vs. stan: squashi; alia alia savori Olyechno  
vs. Nic: squashi, servia ad ed. Narusew

Putt. test. 1. 478